
Rada Gminy Bedlno 

Radni -Sesja 

Protokół nr 6/2024 

VI Sesja w dniu 29 października 2024r.  

Obrady rozpoczęto 29 października 2024r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09.50 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1.Adam Gajewski 

2. Przemysław Gajewski 
3. Krzysztof Gawryszczak 

4. Waldemar Grawender 

5. Anna Jaros 

6. Krzysztof Jóźwiak 

7. Patryk Kraska 

8. Katarzyna Kraszkiewicz 

9. Grzegorz Kucharski  

10. Wiesława Lubocha  

11. Agnieszka Matusiak  

12. Konrad Olejniczak  
13. Ewa Pilarska  

14. Anna Ratajczak  

15. Przemysław Wodzyński 

Do punktu 1. Otwarcie Sesji i przedłożenie porządku obrad. 

  
Otwarcia VI Sesji Rady Gminy Bedlno dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Anna 

Ratajczyk. Sprawdzono kworum. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14)                                                                                                                                         

Adam Gajewski, Przemysław Gajewski, Krzysztof Gawryszczak, Waldemar Grawender, 
Anna Jaros, Krzysztof Jóźwiak, Katarzyna Kraszkiewicz, Grzegorz Kucharski, Wiesława 

Lubocha, Agnieszka Matusiak, Konrad Olejniczak, Ewa Pilarska, Anna Ratajczak, 

Przemysław Wodzyński  

NIEOBECNY (1)  Patryk Kraska                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                              

Lista Obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu.                                               

Lista Obecności Sołtysów stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 



Przedstawiono porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji  i przedłożenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na 

lata  2024-2036; 

b) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok; 

c) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy; 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 

wieczystego; 

e) zmiany Uchwały Nr XLVII/360/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie oraz za specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania; 

f) zmiany Uchwały Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym 

Żłobku w Bedlnie. 

3. Przyjęcie protokołu z  IV  Sesji Rady Gminy Bedlno. 

4. Przyjęcie protokołu z  V  Sesji Rady Gminy Bedlno. 

5. Interpelacje i zapytania Radnych.  
6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń co do uwag w sprawie porządku obrad Pani Przewodnicząca 

przeszła  

 

Do punktu 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno 

na lata 2023 – 2036.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka.  

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 

2024-2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/36/2024  Rady Gminy 

Bedlno w sprawie zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bedlno na lata 2024 – 2036, która stanowi załącznik nr 3  do protokołu. 



b) wprowadzenie zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka.  

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2024r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/37/2024   Rady Gminy 

Bedlno w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok, która stanowi 

załącznik nr 4  do protokołu. 

 

 

c) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

Projekt Uchwały przedstawiła Inspektor ds. gospodarki gruntami Panią Magdalena Wolszczak 
 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/38/2024   Rady Gminy Bedlno 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy, która stanowi załącznik nr 5  do protokołu. 

 

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 

wieczystego 

 

Projekt Uchwały przedstawiła Inspektor ds. gospodarki gruntami Panią Magdalena Wolszczak 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.   

  



Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/39/2024   Rady Gminy Bedlno 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 

wieczystego, która stanowi załącznik nr 6  do protokołu. 

 

 

e) zmiany Uchwały Nr XLVII/360/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie oraz za specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

 

Projekt Uchwały przedstawiła Kierownik GOPS Pani Katarzyna Nykiel 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr XLVII/360/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2023 roku w 

sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie oraz za specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/40/2024   Rady Gminy Bedlno 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/360/2023 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie oraz za specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również 
trybu ich pobierania, która stanowi załącznik nr 7  do protokołu. 

 

 

 

 

 



f) zmiany Uchwały Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym 

Żłobku w Bedlnie 

 

 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Gminnego Żłobka Pani Aleksandra Stawińska  

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Bedlnie 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr VI/41/2024   Rady Gminy Bedlno 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/183/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 31 marca 2021r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w 

Bedlnie, która stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 

 

Do punktu 3.  Przyjęcie protokołu z  4 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

 

Rada Gminy Bedlno przyjęła protokół 4 Sesji Rady Gminy Bedlno 14 głosami „Za”, który 

stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu 

 

Do punktu 4.  Przyjęcie protokołu z  5 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

Rada Gminy Bedlno przyjęła protokół 5 Sesji Rady Gminy Bedlno 14 głosami „Za”, który 

stanowi Załącznik Nr 10  do protokołu. 

 

Do punktu 6.  Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie złożył Interpelacji Przewodnicząca przeszła do kolejnego 

punktu.  

 

Do punktu 7. Sprawy różne.  

 

W tym punkcie głos zabrał Pan Sekretarz: 
- Szanowna Pani Przewodnicząca Wysoka Rado chciałbym w sprawach różnych przedstawić 

Państwu Opinię Prezesa Sądu Rejonowego w sprawie podmiotów, których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności i praca społecznie użyteczna oraz przedstawienie informacji 

Wójta Gminy Bedlno o podmiotach, których jest ta praca wykonywana.  

Na wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bedlno, które odbyło się dziś o godz. 

08:00 została ta sprawa omówiona ale chciałem Państwu również przybliżyć ten temat. 



Otóż mamy obowiązek przedstawić Szanownej Radzie  taką Opinię Pana Prezesa Sadu 

Rejonowego w Kutnie, która wpłynęła do nas miesiąc temu. Opinie i pisma otrzymaliście 
Państwo w kopiach do zapoznania się. My mamy obowiązek zapoznać Państwa Radnych 

zgodnie z Rozporządzeniami w tym temacie – co czynimy, ewentualnie też Wójt musi 

przedstawić jako informację do Państwa, że takie podmioty, które chcemy tutaj utworzyć to 

będzie Urząd Gminy w Bedlnie. Chcemy zorganizować 10 miejsc pracy dla osób skazanych 

lub ukaranych w ramach prac społecznie-użytecznych i jeszcze dwa miejsca pracy dla osób 

nieletnich. Taka właśnie odpowiedz zostanie wysłana do Prezesa Sądu Rejonowego w Kutnie 

informująca o decyzjach Wójta Gminy Bedlno. W związku z tym, że taki obowiązek wynika z 

Rozporządzenia chcemy go spełnić na dzisiejszej sesji, bo tam mamy 30 dni na odpowiedź 

dlatego na dzisiejszej sesji temat żeśmy przedstawili. Dziękuję. 

 

Opinia Prezesa Sądu Rejonowego w Kutnie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Informacja Wójta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Sołtys wsi Szewce Owsiane Pan Jacek Olczak: 

- Ja chciałbym przypomnieć o drodze powiatowej w Szewcach Owsianych, o poprawie drogi i 

poboczy, bo ciężko jeździć ta drogą.  

 

Pani Przewodnicząca poinformowała Sołtysa, że otrzymała pismo w tej sprawie i jeśli znajdą 

się pieniądze w budżecie będzie ta droga poprawiona wraz z poboczem. 

 

Również Pan Wójt zabrał głos w tym punkcie: 
- Szanowni Państwo aktualnie zajmujemy się wykaszaniem poboczy ale również usuwaniem 

krzaków. Urząd Pracy w Kutnie początkowo przydzielił nam 2 osoby do pracy, natomiast na 

nasz wniosek przydzielił kolejne 3 osoby. Jest prośba o to, by zgłaszać miejsca zakrzaczone, 

gdzie jest problem z widocznością na drogach, gdzie takie wycinki są potrzebne. Dziękuję 

 

Do punktu 14. Zakończenie obrad.  

 

Wobec tego, iż nikt więcej nie zabrał głosu Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Pani Anna 

Ratajczyk poprzez wypowiedzenie słów „zamykam obrady VI Sesji Rady Gminy Bedlno” 

zakończyła obrady.  

                       

                                                    Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno 

 

                                               Anna Ratajczyk  

 

 

 

 

Przygotował(a): Aleksandra Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  



 

 

 
 


